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12.192–12.201 290

12.192 Lavey-les-Bains–St-Maurice

Lavey-les-Bains, Et. Thermal
Lavey-Village, poste
St-Maurice VS,Clinique Ste-Amé
St-Maurice VS, poste Æ

St-Maurice
Lausanne Æ

St-Maurice
Sion Æ

Ä

0813
1313
3513
2313

",

",

63170

6E

2813
5213

3113
1514

1314
1814

2314

63190

2814
5214

3114
1515

1015
1515

2015

",

",

63210

2815
5215

3115
1516

1116
1616
2416
2616

"+

"+

63230

3116
1517
3616
1417

0517
1017

1517

63250

2817
5217

3117
1518

1318
1818

2318

63270

2818
5218

3118
1519

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 25 avril; 2, 13 et 23 juin; 
1er et 15 août; 1er novembre; 8, 25 
et 26 décembre

Ordre des arrêts:St-Maurice: poste, 
Clinique Ste-Amé, Midi, Terreaux; 
Lavey-Village: poste, Prés Râpets, 
Front Bastionne; Lavey-les-
Bains: Place, Et. Thermal

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

", Du lundi au vendredi sauf les fêtes 
cantonales

6E Départ pour la Clinique Ste-Amé à 
13h28

12.193 St-Maurice–Mex

Sion
St-Maurice Æ

Lausanne
St-Maurice Æ

St-Maurice VS, poste
Epinassey
Mex VS Æ

ì

456
277

127
487

R

R

557
058
208

"+

"+

64010

457
278

068
308

358
458
009

",

",

64010

4510
2711

0611
3011

4511
5511
1012

"-

"-

64050

4512
2713

0613
3013

3513
4513
0014

".

".

64050

4515
2716

0616
3016

4016
5016
0517

"/

"/

64070

4517
2718

0618
3018

3518
4518
0019

64090

Mex VS
Epinassey
St-Maurice VS, poste Æ

St-Maurice
Lausanne Æ

St-Maurice
Sion Æ

Ä

556
107
207

"+

"+

64020

287
527

317
158

557
108
208

",

",

64040

288
528

318
159

5510
1011
2011

"-

"-

64040

2811
5211

3111
1512

5012
0513
1513

".

".

64080

2813
5213

3113
1514

3514
5014
0015

"/

"/

64100

2815
5215

3115
1516

5517
1018
2018

64120

2818
5218

3118
1519

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 25 avril; 2, 13 et 23 juin; 
1er et 15 août; 1er novembre; 8, 25 
et 26 décembre

R  Lundi-vendredi, sauf fêtes 
générales

Ordre des arrêts: St-Maurice: 
poste, Emonnets, d'en bas, Cantine, 
Emonnets, d'en haut; Epinassey,  
Plan-Bouron; Mex VS

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äToutes les courses
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

", Dimanches ainsi que les fêtes 
cantonales

"- Mercredis
". Lundis, mardis, jeudis, vendredis, 

samedis et dimanches ainsi que les 
fêtes cantonales

"/ Du lundi au vendredi sauf les fêtes 
cantonales

12.201 Martigny, gare–Martigny-Croix

Lausanne 100
Martigny Æ

Sion
Martigny Æ

Martigny, gare I

Martigny, place centrale
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny, Pré de Foire
Martigny-Croix, croisée Æ

ì

065
195

405
425
455
485
525

"+

"+

81010

315
445

056
076
106
136
176

"+

"+

81030

066
196

406
426
456
486
526

",

",

81050

455
376

376
506

206
077

137
157
187
217
257

81070
û

456
377

537
557
587
018
058

",

",

81090
û

377
507

207
078
068
198

238
258
288
318
358

",

",

81110

457
378

538
558
588
019
059

81130

378
508

248
119
069
199

239
259
289
319
359

81150

458
379

539
559
589
0110
0510

81170

379
509

209
0710
0610
1910

2310
2510
2810
3110
3510

81190

459
3710
3310
4610

5310
5510
5810
0111
0511

81210

2010
0711
0611
1911

2311
2511
2811
3111
3511

81230

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 25 avril; 2, 13 et 23 juin; 
1er et 15 août; 1er novembre; 8, 25 
et 26 décembre

Ordre des arrêts: Martigny: gare, 
café du Casino, place Centrale, 
Hôpital, Fond. Gianadda, rue des 
Martinets, rue du Castel, Pl. St-
Michel; Martigny-Bourg: Pré de 
Foire; Martigny-Croix: croisée

"+ Du lundi au vendredi sauf les fêtes 
cantonales

", Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales



www.fahrplanfelder.ch 2011

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

12.201291

12.201

Lausanne 100
Martigny Æ

Sion
Martigny Æ

Martigny, gare I

Martigny, place centrale
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny, Pré de Foire
Martigny-Croix, croisée Æ

ì

4510
3711

5311
5511
5811
0112
0512

81250

3711
5011

2011
0712
0612
1912

2312
2512
2812
3112
3512

81270
û

4511
3712

5312
5512
5812
0113
0513

81290
û

3712
5012

2012
0713
4612
0913

1813
2013
2313
2613
3013

81310
û

4512
3713

5313
5513
5813
0114
0514

81330

3713
5013

2013
0714
0614
1914

2314
2514
2814
3114
3514

81350

4513
3714
3314
4614

5314
5514
5814
0115
0515

81370

2414
1115
0615
1915

2315
2515
2815
3115
3515

81390

4514
3715

5315
5515
5815
0116
0516

81410

3715
5015

2015
0716
0616
1916

2316
2516
2816
3116
3516

81430

4515
3716

5316
5516
5816
0117
0517

81450
û

3716
5016

2016
0717
0617
1917

2317
2517
2817
3117
3517

81470
û

4516
3717

5317
5517
5817
0118
0518

81510
û

3717
5017

Lausanne 100
Martigny Æ

Sion
Martigny Æ

Martigny, gare I

Martigny, place centrale
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny, Pré de Foire
Martigny-Croix, croisée Æ

2017
0718
0618
1918

2318
2518
2818
3118
3518

",

",

81530
û

4517
3718

5318
5518
5818
0119
0519

81550
û

3718
5018

2018
0719
0619
1919

2319
2519
2819
3119
3519

"+

"+

81570

4518
3719
3319
4619

5319
5519
5819
0120
0520

81590

Martigny-Croix, croisée
Martigny, Pré de Foire
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny, place centrale
Martigny, gare I Æ

Martigny
Sion Æ

Martigny
Lausanne 100 Æ

Ä

285
305
325
355
405

"+

"+

81040

445
086
455
406

535
555
575
006
056

"+

"+

81060

206
157

236
476

R

R

206
226
246
276
326

",

",

81100

386
526
516
407

526
546
566
596
047

",

",

81120
û

087
227
207
158

257
277
297
327
377

81140
û

517
408

088
228

058
078
098
128
178

",

",

81160

208
159

388
528

358
378
398
428
478

",

",

81180

508
229
518
409

059
079
099
129
179

81200

209
1510

389
529

359
379
399
429
479

81220

509
1410
519
4010

0510
0710
0910
1210
1710

81240

2010
1511

3810
5210

3510
3710
3910
4210
4710

81260

5010
1411

0511
0711
0911
1211
1711

81280
û

2011
1512

3811
5211

Martigny-Croix, croisée
Martigny, Pré de Foire
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny, place centrale
Martigny, gare I Æ

Martigny
Sion Æ

Martigny
Lausanne 100 Æ

3511
3711
3911
4211
4711

81300
û

5011
1412
5111
4012

0512
0712
0912
1212
1712

81320
û

2012
1513

3812
5212

3512
3712
3912
4212
4712

81360
û

5112
4013

0813
2213

0513
0713
0913
1213
1713

81380

2013
1514

3813
5213

3013
3213
3413
3713
4213

81400

5013
1414
5113
4014

0514
0714
0914
1214
1714

81420

2014
1515

3814
5214

3514
3714
3914
4214
4714

81440

5014
2215

0515
0715
0915
1215
1715

81460

2015
1516

3815
5215

3515
3715
3915
4215
4715

81480
û

5015
1416
5115
4016

0516
0716
0916
1216
1716

81500
û

2016
1517

3816
5216

3516
3716
3916
4216
4616

81520
û

5016
1417
5116
4017

0517
0717
0917
1217
1717

81540
û

2017
1518

3817
5217

3517
3717
3917
4217
4717

81560
û

5017
1418
5117
4018

Martigny-Croix, croisée
Martigny, Pré de Foire
Martigny, Fond. Gianadda
Martigny, place centrale
Martigny, gare I Æ

Martigny
Sion Æ

Martigny
Lausanne 100 Æ

0518
0718
0918
1218
1718

81580

2018
1519

3818
5218

3518
3718
3918
4218
4718

",

",

81600

5018
1419
5118
4019

0519
0719
0919
1219
1719

81620

2019
1520

3819
5219

3519
3719
3919
4219
4619

"+

"+

81640

5019
2120

0520
0720
0920
1220
1720

81660

2020
1521

3820
5220

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 25 avril; 2, 13 et 23 juin; 
1er et 15 août; 1er novembre; 8, 25 
et 26 décembre

Ordre des arrêts: Martigny: gare, 
café du Casino, place Centrale, 
Hôpital, Fond. Gianadda, rue des 
Martinets, rue du Castel, Pl. St-
Michel; Martigny-Bourg: Pré de 
Foire; Martigny-Croix: croisée

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äToutes les courses
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ Du lundi au vendredi sauf les fêtes 
cantonales

", Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales




